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с джус-боллами
от Комплекс-Бар!

Почувствуйте взрыв вкусов
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Джус-боллы 
«Манго»

5031952  /  1,2 кг

Джус-боллы 
«Киви»

5031955  /  1,2 кг

Джус-боллы 
«Клубника»

5031951  /  1,2 кг

Джус-боллы 
«Черника»

5031956  /  1,2 кг

Джус-боллы 
«Маракуйя»

5031954  /  1,2 кг

Джус-боллы 
«Личи»

5031953  /  1,2 кг

Джус-боллы 
«Зелёное Яблоко»

5031957  /  1,2 кг

Джус-боллы (Popping Boba)

Создайте настоящие шедевры в своём меню с нашими
Джус-боллами — миниатюрные шарики с ярким соковым
наполнителем, которые взрываются во рту! Эти джус-боллы

Джус-боллы не только удивляют текстурой, но и привносят 
яркий взрыв вкуса в каждый глоток или укус. Они добавят 
игривости и оригинальности как напиткам, так и десертам. 

Масса нетто: 1,2 кг
Срок годности: 12 месяцев

Рекомендации по использованию: 
добавляйте в напитки и десерты по вкусу 
для яркой подачи и вкусового разнообразия.

прекрасно дополнят коктейли, лимонады, чаи, мороженое
и десерты. Каждый вкус открывает новые возможности 
для творчества:

Попробуйте новинки Комплекс-Бар, и превратите ваши 
напитки в настоящее гастрономическое искусство!
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Освежающий яблочный чай 
с лемонграссом и бузиной 	

Цитрусово-тропический ice-tea

Джус-боллы «Зелёное яблоко»
Сироп P&D «Лемонграсс»
Сироп P&D «Бузина»
Сок ODK «Лимон Сауэр»
Пакетик чая со вкусом ромашки
Горячая вода

Ингредиенты:

Ингредиенты: Джус-боллы «Манго»
Пюре ODK «Юдзу»
Сироп ODK «Перечная мята»
Сок ODK «Лайм Сауэр»
Пакетик зёленого чая
Горячая вода

Подача: олд фэшн «Мод», хр. стекло, 430 мл, Rona, арт.: 01020632	

Украшение: стебель лемонграсса, слайсы яблока

Украшение: слайс лайма, веточка мяты

Подача: хайбол «Биг топ», хр. стекло, 430 мл, Nude, арт.: 01010944	

Метод: заварить пакетик чая в питчере в горячей воде. Поло-
жить в бокал джус-боллы, налить сиропы и сок лимона напол-
нить бокал дроблёным льдом, удалить из питчера чайный 
пакетик, перелить чай в бокал. Хорошо перемешать напиток 
барной ложкой, при необходимости добавить лёд, украсить.	

Метод: заварить пакетик чая в питчере в горячей воде. Налить 
сироп, пюре и сок лайма в бокал, наполнить бокал дроблёным 
льдом, удалить из питчера чайный пакетик, перелить чай в бокал.
Хорошо перемешать напиток барной ложкой, при необходимости
добавить лёд, добавить джус-боллы, украсить напиток.	

40 г
15 мл
15 мл
15 мл

1 шт
100 мл

40 г
20 мл
10 мл
10 мл

1 шт
100 мл
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Игристый цветочный личи

Ягодный ice-tea с арбузом и гибискусом

Джус-боллы «Личи»
Сироп P&D «Роза»
Сироп P&D «Фиалка»
Напиток б/а Drinksome 
«Сухое игристое вино»

Ингредиенты:

Ингредиенты: Джус-боллы «Клубника»
Пюре ODK «Арбуз»
Сироп ODK «Гибискус»
Сок ODK «Лимон Сауэр»
Пакетик ягодного чая
Горячая вода

Подача: коктейльная рюмка «Бах», хр. стекло, 250 мл, Bormioli 
Luigi, арт.: 01030807		

Украшение: слайс арбуза, слайсы клубники

Бокал: хайбол «Мод», хр. стекло, 430 мл, Rona, арт.: 01010826

Метод: добавить в бокал джус-боллы и сиропы, вторым
слоем налить игристое вино.	

Метод: заварить пакетик чая в питчере в горячей воде. Положить 
в бокал джус-боллы, налить сироп, пюре и сок лимона, напол-
нить бокал кусковым льдом, удалить из питчера чайный паке-
тик, перелить чай в бокал. Хорошо перемешать напиток барной 
ложкой, при необходимости добавить лёд, украсить напиток.	

40 г
10 мл
10 мл

150 мл

40 г
30 мл
15 мл
15 мл

1 шт
150 мл
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Огуречно-яблочный чай с киви	

Пикантный тропический лимонад 	

Ягодно-цветочный тоник

Джус-боллы «Киви»
Сироп P&D «Зелёное яблоко»
Сироп P&D «Огурец»
Сок ODK «Лайм Сауэр»
Пакетик чёрного чая
Горячая вода

Джус-боллы «Маракуйя»
Пюре ODK «Ананас»
Сироп ODK «Фалернум»
Сок ODK «Лайм Сауэр»
Газированная вода

Джус-боллы «Черника»
Сироп ODK «Лаванда»
Пюре ODK «Лесные ягоды»
Сок ODK «Лимон Сауэр»
Индиан тоник

Ингредиенты:

Ингредиенты:

Ингредиенты:

Подача: хайбол «Финесс», хр. стекло, 445 мл, Nude, арт.: 01010965	
	

Подача: хайбол «Хэпберн», хр. стекло, 425 мл, Nude, арт.: 01010946	
	

Подача: хайбол «Эклипс», хр. стекло, 480 мл, Rona, арт.: 01021526	

Украшение: сайсы зелёного яблока и огурца

Украшение: кусочки с/м ананаса, палочка корицы

Украшение: микс с/м ягод, слайс лимона	

Метод: заварить пакетик чая в питчере в горячей воде. Налить
сиропы и сок лимона в бокал, наполнить бокал дроблёным
льдом, удалить из питчера чайный пакетик, перелить чай в бокал.
Хорошо перемешать напиток барной ложкой, при необходи-
мости добавить лёд, добавить джус-боллы, украсить напиток.

Метод: налить в бокал пюре, сироп и сок лайма, наполнить
бокал на 1/2 дроблёным льдом. Добавить немного газирован-
ной воды и хорошо перемешать, выложить слоем джус-боллы,
наполнить бокал до конца дроблённым льдом и налить гази-
рованную воду. Украсить напиток.	

Метод: налить сироп, пюре и сок лимона в бокал, наполнить 
бокал дроблёным льдом. Налить в бокал тоник, хорошо переме-
шать напиток барной ложкой, при необходимости добавить лёд, 
добавить джус-боллы, украсить напиток.		

40 г
20 мл
15 мл
15 мл

1 шт
100 мл

40 г
20 мл
15 мл
15 мл

100 мл

40 г
15 мл
25 мл
15 мл

1 шт


